[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.БУТЫРКИ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

     22.06.2015 г.                                                                                                                 № 87

Об утверждении школьной документации

В соответствии с частью № 273-ФЗ «Об образовании в Российской федерации» от 29.12.2012 г., приказом Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 г. N 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования", приказом Министерства образования и науки РФ от 12.03.2014 г. № 177 «Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровней и направленности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую форму заявления на зачисление на обучение граждан по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования (Приложение 1).
2. Утвердить новую форму заявления на отчисление в порядке перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровней и направленности (Приложение 2).
[image: image2.jpg]

Приложение 1 к приказу «Об утверждении школьной документации» от 22.06.2015 г. № 87

	Регистрационный № _____
	Директору МБОУ СОШ с. Бутырки

Грязинского муниципального района

Липецкой области

________________________________________________________________________

_________________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью

заявление.
             Прошу принять моего сына (мою дочь)

Ф.И.О. ребёнка полностью
в ______класс.

Дата рождения  ребёнка ________________________________________________________
Место рождения  ребёнка _____________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца полностью, контактный телефон

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери полностью, контактный телефон
_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка, его родителей
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Бутырки, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми в Школе, локальными актами, приказом ОО о закреплении за МБОУ СОШ с. Бутырки территории ознакомлены.

Дополнительная информация ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата ____________________                              ________________________________

            Дата ____________________                              ________________________________

                                                                                                  (подписи родителей (законных представителей)
Приложение 2 к приказу «Об утверждении школьной документации» от 22.06.2015 г. № 87

	Регистрационный № _____
	Директору МБОУ СОШ с. Бутырки

Грязинского муниципального района

Липецкой области

________________________________________________________________________

_________________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью

заявление об отчислении в порядке перевода.

Прошу отчислить моего ребенка _________________________________
__________________________________________________________________

(ФИО ребенка и дата рождения полностью)
ученика_____ класса в порядке перевода в______________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(название принимающей образовательной организации)

Дополнительно сообщаю: _____________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(причины и основания перевода)
Дата ____________________                              ________________________________

            Дата ____________________                              ________________________________

                                                                                                  (подписи родителей (законных представителей)
        Договор об образовании от «____» ______________20____г.  расторгнут.
        Согласия на обработку персональных данных родителей (законных представителей) отозваны.

Дата ____________________                              ________________________________

            Дата ____________________                              ________________________________